Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского муниципального района

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Районной целевой
программы «Адресная социальная
помощь  малообеспеченным
гражданам» на 2013-2015 годы
       В целях социальной поддержки отдельных категорий населения Кемского муниципального района,

Совет Кемского муниципального района решил:

     1. Утвердить прилагаемую Районную целевую программу «Адресная социальная помощь малообеспеченным гражданам» на 2013-2015 годы (далее – Программа).
     2. Финансирование мероприятий Программы производить из бюджета Кемского муниципального района с отражением расходов по Муниципальному казенному учреждению «Комплексный центр социального обслуживания населения» Кемского муниципального района.

     3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского муниципального района «Советское Беломорье», разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района www.kemrk.ru.
     4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
    Глава Кемского муниципального   района                                                  А.Д. Кокков

г. Кемь

25.10.2012

27-2/241